Sedimantoloji Çalışma Grubu
2015 Yılı Yürütme Kurulu Toplantısı 
Tutanağı

[bookmark: _GoBack]SÇG 2015 yılı  yürütme Kurulu toplantısı, MTA Genel Müdürlüğü’nde 9 Nisan 2015 Perşembe günkü Genel Kurul Toplantısı’nın hemen ardından saat 13.30’da Yürütme Kurulu Üyelerinin tamamının katılımı ile yapıldı.
Toplantıda şu kararlar alındı.
1- SÇG web-sayfası Mehmet Özkul (PÜ) sorumluluğunda hazırlattırılacaktır.
2- Ezher Toker (PÜ), tecrübeleri ve mevcut ilişki ağı nedeniyle International Association of Sedimentologists –IAS temsilciliğini sürdürecektir. Yazışmalarda ihtiyaca göre İ. Ömer Yılmaz (ODTÜ) kendisine yardımcı olacaktır.
3- “Tortul” Haber Bülteni, sedimantoloji ve ilişkili alanlardaki kısa ulusal/uluslararası haberleri içerecektir. Ayrıca aynı kapsamlı yeni hayata geçen ulusal projeler ve yeni çıkan kitaplara ait çok kısa bilgileri de içerecektir. Bültenin bütün içerik ve biçim sorumluluğunu Raif Kandemir (RTE Üniversitesi) ve Serkan Üner Ünver (YYÜ) üstlenmişlerdir. Tortul’da yer alacak bilgilerin derlenmesi sorumluluğu bütün  yürütme kurulu üyelerinde olup, bu bilgiler sorumlulara iletilecek, sorumlular bülteni yayına hazırlayacaklardır.
4- Tortul, yılda iki kez, Mayıs ve Kasım ayları içinde elektronik olarak hazırlanacak ve üyelere web sitesi ve e-posta üzerinden ulaştırılacaktır. Bültenin sayı adlaması yıl/sayı şeklinde (örneğin 2015/1, 2015/2) yapılacaktır.
5- SÇG’ye bir amblem seçilecektir. Muhtemel amblem seçenekleri Raif Kandemir ve Erhan Karakuş tarafından yaratılacak ve yürütme kurulunun oylaması ile seçilecektir. 
6- SÇG’nin başka ulusal akraba yerbilim yapıları ile (örn. JMO, TÜBİTAK, TPJD, PÇG, ATAG vs.) resmi teması Calibe Koç Taşgın (Fırat Üniv.) tarafından sağlanacaktır.
7- 2015 yılı SÇG toplantısının teması, bu konudaki yeni gelişmeler, yeni araştırma alanları ve artan yerli araştırmacı sayısı gözetilerek “Travertenler ve Tufalar” olarak belirlenmiştir. Toplantı ve izleyen arazi gezisinin sorumluluğunu Mehmet Özkul (PÜ) üstlenmiştir. Toplantının 1-15 Kasım 2015 tarihleri arasında yapılması ve sosyal ve kültürel etkinlikleri de içermesi önerilmiştir.
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